檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：陳昭瑋

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#352

電子信箱：leway15@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣玉里鎮觀音國民小學

發文日期：中華民國107年5月4日

發文字號：府教體字第1070082697號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文。(1070082697_Attach000.doc)

主旨：檢送本府補助花蓮縣體育會辦理「2018世紀飛天龍-鯉魚

展競技」龍舟錦標賽競賽規程1份，敬邀貴機關共襄盛舉，

並請轉知所屬踴躍組隊參加，請查照。

說明：

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市衛生所、本縣各地政事務所、本縣各公立國民

中-小學、本府所屬一-二級機關、本縣各級農會、花蓮縣立體育高級中等學校、

國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立

花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、四維學校財團法人花蓮縣

四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、國立光復高級商工職業學校、國立玉

里高級中學、臺灣觀光學院、國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟

學校財團法人慈濟科技大學、大漢技術學院、本府人事處、臺東縣政府、宜蘭縣

政府、花蓮縣後備指揮部、憲兵指揮部花蓮憲兵隊

副本：花蓮縣體育會、本府教育處 2018-05-08
09:34:45

1070001241

■■■■■■■■■■■■■107/05/08

■■■■■■■